Ənvər paşanın təlimatı ilə
hərəkət edən III Ordu komandiri Vəhib Paşa rus ordusunun baş ko-
mandanlığına atəşkəs təklif etdi. Türk ordusunun sülh təklifinə cavab
hakimiyyətdə olan bolşeviklər tərəfindən deyil, Zaqafqaziya Komis-
sarlığından gəldi. Komissarlıq 21 noyabr (4 dekabr) 1917-ci il tarixdə
4 maddəlik bir qərarla türk ordusunun müraciətinin qəbul edildiyini
və ingilis ordusuna zərər verməmək şərti ilə təcili Qafqaz Cəbhəsində
hərbi əməliyyatların dayandırılmasının vacib olduğunu bildirmişdi.
Bundan sonra 5 (18) dekabr 1917-ci il tarixdə 14 maddəlik Ərzincan
müqaviləsi imzalandı. (3,s.76; 7, s. 241;21, s.20-21)

Ərzincan müqaviləsinə əsasən rus hərbi hissələri Cənubi Qafqazı
tərk edərkən silahlarını təhvil verməli, həmin silahlar milli hissələ-
rin təchiz olunmasına yönəldilməli idi.